МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 ИМЕНИ ПОЛНОГО

КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ МИХАИЛЛА РОМАНОВИЧА ПЕРЕГОНЕНКО

СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01.09.2023                                                                                                 №443/1
ст. Анастасиевская

О проведении аттестации педагогических

работников, аттестуемых с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

В целях подтверждения соответствия педагогических работников

занимаемым ими должностям на основе оценки их профессиональной

деятельности приказываю:

1. Провести аттестацию педагогических работников с целью

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024

учебном году;

2. Утвердить Список педагогических работников, аттестуемых с целью

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024

учебном году (Приложение 1);

3. Утвердить График аттестации педагогических работников с целью

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024

учебном году (приложение 2).

Директор МБОУ СОШ № 28         М.И.Рябцева

Приложение 1

к приказу №  443/1 от 01.09.2023 г.

Список

педагогических работников, аттестуемых с целью подтверждения

 соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

№ Ф.И.О. педагогического

работника

Должность педагогического

работника

Предмет, направленность

1 Злыднев Александр

Александрович

Учитель   Физическая культура

2 Шаторенко Светлана

Петровна

Учитель   Русский язык и

литература

3 Штомпель Раиса

Владимировна

Учитель   Русский язык и

литература

Приложение 2

к приказу №  443/1от 01.09.2023 г.

График аттестации

 педагогических работников с целью подтверждения

 соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

№ Ф.И.О.

педагогического

работника

Должность

педагогического

работника

Предмет,

направленность

Сроки  аттестации

1 Злыднев

Александр

Александрович

Учитель   Физическая

культура

сентябрь 2023

2 Шаторенко

Светлана

Петровна

Учитель   Русский язык

и литература

сентябрь 2023

3 Штомпель Раиса

Владимировна

Учитель   Русский язык

и литература

сентябрь 2023

		2023-11-21T10:31:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ МИХАИЛА РОМАНОВИЧА ПЕРЕГОНЕНКО СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН